
Provoz lékařských ordinací v Černošicích – stav k 20. březnu 2020 
 
MUDr. Věra Raková 
Praktická lékařka pro dospělé 
Táborská 2025 (2. p nad lékárnou) 
Tel.: 270 003 277 
 
Primární kontakt probíhá telefonicky v době běžných ordinačních hodin nebo prostřednictvím e-
mailu, další postup dle domluvy. Žádáme o omezení komunikace pouze na nutné případy. 
Preventivní vyšetření, vstupní prohlídky apod. se odkládají. 
Děkuji pacientům za pochopení a dosavadní zvládání těchto podmínek. 
 
MUDr. Radana Pokorná    
Praktická lékařka pro děti a dorost 
Mokropeská 2027 
Web: www.detskylekar.eu  
Tel.: 251 640 349 
 
Ordinační hodiny od 16.03.2020: 
Po OBJEDNANÍ: 07:30 - 09:30 NEMOCNÍ: 10:00 - 12:00 
Út OBJEDNANÍ: 11:00 - 15:45 NEMOCNÍ: 16:00 - 18:00 
St OBJEDNANÍ: 07:30 - 09:30 NEMOCNÍ: 10:00 - 12:00 
Č OBJEDNANÍ: 09:00 - 13:45 NEMOCNÍ: 14:00 - 15:30 
Pá OBJEDNANÍ: 07:30 - 09:30 NEMOCNÍ: 10:00 - 12:00 
 
Kojenecká poradna  
Út 11:00 - 14:00 
Čt  09:00 - 12:00 
 
Důsledně, prosíme, dodržujte rozdělení ordinačních hodin. 
Nemocní pacienti se musí hlásit předem telefonicky. 
 
MUDr. Tomáš Strnadel    
Stomatologická ordinace 
Dr. Janského 423 
Tel.: 604 269 284 
 
Objednání akutních pacientů po předchozí telefonické domluvě.  
 
MUDr. Renata Hovorková    
Stomatologická ordinace 
V Horce 170 
Tel.: 251 642 399 
 
Momentálně neordinuje, nemá ochranné pomůcky, pouze telefonické konzultace. 
 
MUDr. Blanka Jáchymová    
Stomatologická ordinace 
Alešova 767 (Vráž), (NE pohotovost) 
Tel.: 251 550 438, 602 192 194 
 
Ordinace v době standardních ordinačních hodin pro pacienty bez respiračních potíží. 
 

http://www.detskylekar.eu/


MUDr. Světlana Vlasáková    
Stomatologické centrum 
Mokropeská 2027; 3. patro (OC Vráž) 
Web: www.sanusdens.cz  
Tel.: 734 412 212, 734 286 940, 734 161 636 
 
Objednání akutních registrovaných pacientů po předchozí telefonické domluvě. 
 
MUDr. Jiří Poňka, CSc.    
Soukromá interní ordinace 
Střední 368 
Tel.: 251 642 454, 603 422 534´ 
 
Dle domluvy. 
 
MUDr. Zdeněk Březovský    
Praktický rodinný lékař 
Táborská 2025 
Tel.: 251 642 472 
 
Tento týden ordinace čt 14-17, pá 8-12. Poskytují telefonické konzultace. 
V příštím týdnu budou ordinační hodiny: 
Po, St, Pá 8-12 
Út, Čt 13-17 
 
MUDr. Pavel Konrád   
Kožní lékař 
Mokropeská 2027 
Web: www.koznicernosice.cz  
Tel.: 299 140 442 
 
Příjem pacientů (s ochrannou rouškou) bez respiračních onemocnění. Pro registrované pacienty 
s respiračním onemocněním možnost zaslání e-receptu.  
 
MUDr. Miloslava Březovská 
Specialista pro choroby kožní 
Táborská 2025 
Tel.: 251 642 472 
Oční ordinace Černošice s.r.o.    
Centrum Vráž - Táborská 2025 
Tel.: 251 551 132 
 
Dr. Březovská bude mít příští týden sice ordinaci uzavřenou, ale bude poskytovat telefonické 
konzultace a posílat e-recepty, a to v pondělí 14-16, úterý 9-11. 
 
MUDr. Tomáš Frýda    
Gynekologická a těhotenská ordinace 
Dr. Janského 396 
Tel.: 602 336 223;    http://frydatomas.wz.cz/ 
 
Ošetření objednaných pacientů, vč. prevencí. Eventuálně po telefonické domluvě přeobjednání. 
 
 

http://www.sanusdens.cz/
http://www.koznicernosice.cz/
http://frydatomas.wz.cz/


MUDr. Marcel Hujo    
Urologie 
Centrum Vráž - Táborská 2025 
Tel.: 251 511 557, 724 773 054 
 
Zkrácená ambulance cca o 1 h. 
 
MUDr. Šárka Bílková    
Vnitřní lékařství 
Měsíční 1943 
Komplexní interní vyšetření 
není požadováno doporučení k vyšetření 
možnost sobotní ordinace 8 - 11 dle dohody 
Tel.: 603 142 199 
http://www.bilkova-cernosice.cz/cernosice.php  
 
Ordinace funguje dle potřeb pacientů po předchozí telefonické domluvě kdykoli během dne do 17 h. 
 
Fyzioterapie Černošice, s.r.o.    
Fyzioterapeutická léčba 
www.fyziocernosice.cz  
Centrum Vráž - Mokropeská 2027 
objednání telefonicky 
Tel.: 603 141 155 
 
Zařízení je do odvolání zavřené, prosíme, sledujte web ordinace. 
 
MUDr. Ondřej Suchý, MUDr. Petr Schalek Ph.D. 
ORL - ambulance pro choroby ušní nosní krční - ALLENT s.r.o. 
Mokropeská 2027 (2. patro OC Vráž - nad prodejnou Bambule), Černošice 
Tel.: 299 142 027 
www.orl-cernosice.cz 
 
Omezujeme ošetření pacientů pouze na akutní a neodkladné stavy (bolesti uší, náhlé ohluchnutí, 
závratě, krvácení z nosu, akutní bolesti v krku a polykací potíže) 
Konzultace po telefonu i v případě respiračních potíží se zvýšenou teplotou, ordinace průběžně 
komunikuje, posílá e-recepty, radí… 
Plánované kontroly a vyšetření odložíme do odvolání celorepublikové karantény. 
   
Doc. MUDr. Petr Višňa, PhD., MUDr. Radek Myslivec 
Ortopedická a chirurgická ambulance 
Táborská 2025, Černošice 
Tel.: 606 191 188 
 
Ordinace je zatím do konce března uzavřena. 
 
Gastroenterologie, MUDr. Peter Slezák 
Mokropeská 2027, Černošice 
Tel.: 723 136 730 (pouze volání a SMS) 
Tel.: 725 376 668 (pouze WhatsApp) 
https://www.gastroentero.cz/  
 
Objednání dle potřeb pacientů po předchozí telefonické domluvě. 

http://www.bilkova-cernosice.cz/cernosice.php
http://www.fyziocernosice.cz/
http://www.orl-cernosice.cz/
https://www.gastroentero.cz/

